(quatro mil reais) à Cia Tolocomunioaçòes do Brasil Central - CTBG. 
Concessionária do STFC no Setor 33 do PGO. por violação a cláusula 
4.5  do Contrato do Concessão. 

Em 16 do dezembro de 2008 

N ¥ 5 .215 '2008 / PBOAC/ PBOA/ SPB - PADO n " 53528 005820/ 2008 -
Resolve: aplicar a sanção de MULTA no valor de RS 12.000,00  

(doze mil roais) à Brasil Telecom S/ A - Filial Rio Grande do Sul. 
Concossionána do STFC no Setor 30  do PGO." por violação às cláu-
sulas 4 .5  o 16.1. incisos IH o X do Contrato do Concessão. 

Em 17 de dezembro do 2008 

N ! 5 .320/ 2008/ PBOAC/ PBOA/ SPB - PADO n." 53548.000567/ 2007 -